
EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1  jun Western Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 85 Lena Hofmann 30058 LK 1A BAY D RR Oliver Twist 36056 W PH 6 1,0 66,5

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 10:15 Seite 1 von 70



EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Jennifer Birke 21131 LK 1A SACHS D Amazingly Blues 33175 S QH 8 5,0 85,0

2 53 Anke Günther 35255 LK 3A SACHS,
SA/AN

D Spookys Pep Guntino 1002231 W QH 5 4,0 84,0

3 25 Jessica Czaja 27561 LK 1A SACHS D Smart Dancing Cloud 1002145 W PHM 10 3,0 80,0

4 41 Lena Neuber 1001712 LK 3B SACHS D Egoist 1001185 W SchW 20 2,0 76,0

5 101 Jolene Kloust 29857 LK 3B SACHS D Little John 31548 W WGPo 14 1,0 72,0

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 10:15 Seite 2 von 70



EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Western Ranch Rail
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Louisa Müller 25086 LK 1A SACHS D GA Dunin Twist 1000870 S QH 6 4,0 0,0

2 14 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D Zippo's Special Kay 1000796 W PIN 6 3,0 0,0

3 78 Lia Lesch 31702 LK 1B SACHS D Nu Guns N Spook 1002414 S QH 6 2,0 0,0

4 44 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D UG Revolution On Top 1005723 W QH 4 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 10:15 Seite 3 von 70



EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Anke Günther 35255 LK 3A SACHS,
SA/AN

D Spookys Pep Guntino 1002231 W QH 5 2,0 7,40

Besitzer: Anke Günther Vater:Spook N Tari

Züchter: Henry Sander Mutter: Tinos Smokin Lena

2 59 Lisa-Marie Georgi 22759 LK 1A SACHS D GQH My Good Decision 1000917 S QH 5 1,0 6,40

Besitzer: Bettina Neubauer Vater:

Züchter: Claus Georgi Mutter:

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 10:15 Seite 4 von 70



EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Andrea Kroppus 28442 LK 3A SACHS AT Big Guns Lady Rietta 1002457 S PH 5 5,0 71,5

2 87 Lothar Zschaler 21352 LK 3A SACHS D Jaecob Reburg 21309 W PH 21 4,0 70,5

3 10 Eva Weigl 1000986 LK 3A BAY D Zippo's Special Kay 1000796 W PIN 6 3,0 69,5

4 49 Stefanie Will 28497 LK 3A BAY D Smartest Pep Rocket 29940 W QH 13 2,0 67,0

5 37 Sandra Mader 28508 LK 3A SACHS D Doc's Smarty 1000761 W PHM 8 1,0 64,0

5 81 Dana Kreihe 1007156 LK 3A NS/H D Raki 1007076 W APPM 15 1,0 64,0

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 10:15 Seite 5 von 70



EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Jennifer Birke 21131 LK 1A SACHS D Amazingly Blues 33175 S QH 8 6,0 73,5

2 42 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D Lil Sunny Girl 32687 S QH 12 5,0 71,0

3 6 Sharon Mehlin 29986 LK 1A THÜR D CS Silver`s Cheyenne 29475 H QH 15 4,0 70,5

4 27 Nadja Egerter 30764 LK 1A BAY D A Special Zips Beauty 36754 S PH 12 3,0 70,0

5 14 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D Zippo's Special Kay 1000796 W PIN 6 2,0 68,5

6 2 Sara Behrens 30749 LK 1B THÜR,
SACHS

D Mr. Snow Dancer 33673 W QP 11 1,0 65,5

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 10:15 Seite 6 von 70



EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Lisa-Marie Georgi 22759 LK 1A SACHS D GQH Gunnerbrockstar 1007527 W QH 4 1,0 5,85

Besitzer: Lisa-Marie Georgi Vater:Gunner Be Good

Züchter: Claus Georgi Mutter: Rock Star Doll

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 10:15 Seite 7 von 70



EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Jennifer Birke 21131 LK 1A SACHS D Amazingly Blues 33175 S QH 8 5,0 82,0

2 6 Sharon Mehlin 29986 LK 1A THÜR D CS Silver`s Cheyenne 29475 H QH 15 4,0 81,0

3 42 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D Lil Sunny Girl 32687 S QH 12 3,0 76,5

4 8 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D Only Gray Invitation 29950 H QH 14 2,0 74,0

5 26 Nadja Egerter 30764 LK 1A BAY D Sunny Golden Flash 35804 S QH 7 1,0 71,0

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 10:15 Seite 8 von 70



EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D Only Gray Invitation 29950 H QH 14 4,0 71,0

2 42 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D Lil Sunny Girl 32687 S QH 12 3,0 68,5

3 2 Sara Behrens 30749 LK 1B THÜR,
SACHS

D Mr. Snow Dancer 33673 W QP 11 2,0 67,0

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 10:15 Seite 9 von 70



EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Jenny Schulz 1005927 LK 4A SACHS D GA Dunin Twist 1000870 S QH 6 5,0 0,0

2 1 Theresa Kaulfuß 31383 LK 4A BAY,
SACHS

D SQ Lets Talk Cougaret 1007692 S PH 8 4,0 0,0

3 28 Sandra Dieckmann 1010315 LK 5A D Blue Eyed Starlight 29322 S PH 13 3,0 0,0

4 79 Josephine Daumann 1006297 LK 4A THÜR D Toptex Commander 1005090 W QH 7 2,0 0,0

5 15 Beatrice Hellwing 1008371 LK 4A THÜR D IHR Fire Gold Heart 1006025 W APP 7 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 10:15 Seite 10 von 70



EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Julia Tomkiewicz 1001698 LK 4B SACHS PL Karino 1007856 W Shet 15 4,0 78,0

2 80 Mila Zschörper 35243 LK 4B SACHS D GM Painted Yuma Music 1001739 W PH 8 3,0 76,0

3 38 Holly Münzner 1001665 LK 4B SACHS D Dancing Shootingstar 1008056 S PH 4 2,0 61,0

4 46 Clara Häßelbarth 1008667 LK 4B SACHS D Smooth Magic Tenja 1006632 S PHM 16 1,0 55,0

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 10:15 Seite 11 von 70



EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Western Pleasure (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Carmen Hübsch 16940 LK 1A BAY D Born To Rock Alexis 1002342 W QH 6 4,0 0,0

2 14 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D Zippo's Special Kay 1000796 W PIN 6 3,0 0,0

3 44 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D UG Revolution On Top 1005723 W QH 4 2,0 0,0

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 10:15 Seite 12 von 70



EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Pleasure (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Jennifer Birke 21131 LK 1A SACHS D Amazingly Blues 33175 S QH 8 5,0 0,0

2 6 Sharon Mehlin 29986 LK 1A THÜR D CS Silver`s Cheyenne 29475 H QH 15 4,0 0,0

3 103 Anna Graf 31875 LK 1A THÜR D Zipp Me On 1000330 S QH 7 3,0 0,0

4 8 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D Only Gray Invitation 29950 H QH 14 2,0 0,0

5 67 Julia Rödel 23680 LK 1A BAY D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 14 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 10:15 Seite 13 von 70



EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 80 Mila Zschörper 35243 LK 4B SACHS D GM Painted Yuma Music 1001739 W PH 8 4,0 67,0

2 20 Julia Tomkiewicz 1001698 LK 4B SACHS PL Blue Eyed Starlight 29322 S PH 13 3,0 66,0

3 72 Jennifer Steitz 1006754 LK 4A THÜR D Magic Power Five 35348 W QH 14 2,0 64,5

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 10:15 Seite 14 von 70



EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Julia Wickert 24265 LK 3A SACHS D IHR Blackburn Balu 1006710 W QH 6 5,0 70,5

2 53 Anke Günther 35255 LK 3A SACHS,
SA/AN

D Spookys Pep Guntino 1002231 W QH 5 4,0 67,0

3 10 Eva Weigl 1000986 LK 3A BAY D Zippo's Special Kay 1000796 W PIN 6 3,0 65,0

4 68 Andrea Kroppus 28442 LK 3A SACHS AT Big Guns Lady Rietta 1002457 S PH 5 2,0 64,5

5 13 André Golding 33324 LK 3A SA/AN D Misscolonels Mystery 34932 S PH 15 1,0 64,0

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 10:15 Seite 15 von 70



EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Ranch Riding (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Sandra Dieckmann 1010315 LK 5A D Blue Eyed Starlight 29322 S PH 13 4,0 70,0

2 64 David Hörselmann 1009759 LK 5A THÜR D Hickorys Blueboon MA 1008010 S QH 5 3,0 62,0

3 65 David Hörselmann 1009759 LK 5A THÜR D Shining Spark Boy 1008018 W QArb 8 2,0 60,5

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 10:15 Seite 16 von 70



EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Lena Neuber 1001712 LK 3B SACHS D Egoist 1001185 W SchW 20 4,0 64,5

2 91 Lesley Litzmann 33568 LK 3B THÜR D FF Robin McCue 1006281 W PH 18 3,0 62,0

3 55 Jolene Kloust 29857 LK 3B SACHS D IHR Rocky Road Cash 32384 W APP 12 2,0 60,0

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 10:15 Seite 17 von 70



EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Reining 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 97 Jürgen Malo 15220 LK 1A B/BRA D Silent Mount 1004882 W PH 6 4,0 69,00

Besitzer: Franzisca Heidenreich Vater:GOFORYOURGOLD

Züchter: Jan Malo Mutter: June Silent Amber

2 78 Lia Lesch 31702 LK 1B SACHS D Nu Guns N Spook 1002414 S QH 6 3,0 68,50

Besitzer: Louisa Müller Vater:Wimpys Smoking Gun

Züchter: Nicole Ulrich Mutter: Mizzen Spook

3 76 Louisa Müller 25086 LK 1A SACHS D GA Dunin Twist 1000870 S QH 6 2,0 68,00

Besitzer: Jenny Schulz Vater:Twisten Two Step DR

Züchter: Anke Fess Mutter: Franks Little Lady

4 73 Philipp Martin Haug 4820 LK 1A SACHS D Like A Dancin Cat 35812 W PH 6 1,0 65,50

Besitzer: Bruno Alt Vater:Colonel Cat

Züchter: Bruno Alt Mutter: CH Marias Dancin Girl

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 10:15 Seite 18 von 70



EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Eva Weigl 1000986 LK 3A BAY D Zippo's Special Kay 1000796 W PIN 6 5,0 0,0

2 68 Andrea Kroppus 28442 LK 3A SACHS AT Big Guns Lady Rietta 1002457 S PH 5 4,0 0,0

3 37 Sandra Mader 28508 LK 3A SACHS D Doc's Smarty 1000761 W PHM 8 3,0 0,0

4 50 Julia Wickert 24265 LK 3A SACHS D IHR Blackburn Balu 1006710 W QH 6 2,0 0,0

5 49 Stefanie Will 28497 LK 3A BAY D Smartest Pep Rocket 29940 W QH 13 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 10:15 Seite 19 von 70



EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 A/B sen Ranch Riding (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 77 Louisa Müller 25086 LK 1A SACHS D Mightysundehollywood 1000709 W QH 8 7,0 72,0

2 98 Jürgen Malo 15220 LK 1A B/BRA D Spooks Royal Sunshine 32519 W PH 9 6,0 71,5

3 6 Sharon Mehlin 29986 LK 1A THÜR D CS Silver`s Cheyenne 29475 H QH 15 5,0 71,0

3 8 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D Only Gray Invitation 29950 H QH 14 5,0 71,0

5 33 Sylvia Seeland-Hänel 21280 LK 2A SACHS D Zu Gut Für Bunt 27063 S PH 16 3,0 70,5

5 42 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D Lil Sunny Girl 32687 S QH 12 3,0 70,5

7 88 Linda Marlen Rüchardt 31069 LK 1B THÜR D Toptex Commander 1005090 W QH 7 1,0 70,0

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 10:15 Seite 20 von 70



EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding Erwachsene
(LK4-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 100 Nele Fitzek 1009176 LK 5A SACHS D Amy 1006941 S PHM 5 1,0 64,5

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 10:15 Seite 21 von 70



EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Claudia  Zierfuß 1006469 LK 4A THÜR D Customs Buck 1005168 W QH 7 5,0 66,0

2 72 Jennifer Steitz 1006754 LK 4A THÜR D Magic Power Five 35348 W QH 14 4,0 63,0

3 1 Theresa Kaulfuß 31383 LK 4A BAY,
SACHS

D SQ Lets Talk Cougaret 1007692 S PH 8 3,0 61,5

4 28 Sandra Dieckmann 1010315 LK 5A D Blue Eyed Starlight 29322 S PH 13 2,0 59,0

5 17 Michał Mańczak 1010316 LK 5A PL One for a catwalk 1007832 S QH 10 1,0 58,5

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 10:15 Seite 22 von 70



EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Trail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D Only Gray Invitation 29950 H QH 14 5,0 71,5

2 43 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D GM Rose In The Sun 36960 S QH 8 4,0 71,0

3 27 Nadja Egerter 30764 LK 1A BAY D A Special Zips Beauty 36754 S PH 12 3,0 69,5

4 6 Sharon Mehlin 29986 LK 1A THÜR D CS Silver`s Cheyenne 29475 H QH 15 2,0 69,0

5 11 Jennifer Birke 21131 LK 1A SACHS D Amazingly Blues 33175 S QH 8 1,0 67,0

5 96 Anna Seifert 32424 LK 1A SACHS D Barons Sunshine King 35512 W QH 11 1,0 67,0

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 10:15 Seite 23 von 70



EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 5jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Anke Günther 35255 LK 3A SACHS,
SA/AN

D Spookys Pep Guntino 1002231 W QH 5 2,0 6,90

Besitzer: Anke Günther Vater:Spook N Tari

Züchter: Henry Sander Mutter: Tinos Smokin Lena

2 68 Andrea Kroppus 28442 LK 3A SACHS AT Big Guns Lady Rietta 1002457 S PH 5 1,0 5,60

Besitzer: Andrea Kroppus Vater:Final Smokin Gun

Züchter: Familie Sagan Mutter: GMC Rita

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 10:15 Seite 24 von 70



EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen Western Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D Only Gray Invitation 29950 H QH 14 3,0 70,5

2 11 Jennifer Birke 21131 LK 1A SACHS D Amazingly Blues 33175 S QH 8 2,0 67,5

3 27 Nadja Egerter 30764 LK 1A BAY D A Special Zips Beauty 36754 S PH 12 1,0 62,5

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 10:15 Seite 25 von 70



EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Reining (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Jessica Liehr 13003 LK 1A THÜR D Skeets Peppy Rooster 25751 H QH 16 5,0 70,5

2 98 Jürgen Malo 15220 LK 1A B/BRA D Spooks Royal Sunshine 32519 W PH 9 4,0 67,5

3 82 Sandra Konrad 24272 LK 2A NS/H D UG Lil Peppo Qt Chex 1001227 W QH 9 3,0 67,0

4 77 Louisa Müller 25086 LK 1A SACHS D Mightysundehollywood 1000709 W QH 8 2,0 66,0

5 69 Philipp Martin Haug 4820 LK 1A SACHS D Ruff And Smart 34708 W QH 7 1,0 64,5

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 10:15 Seite 26 von 70



EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Working Cow Horse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Philipp Martin Haug 4820 LK 1A SACHS D Like A Dancin Cat 35812 W PH 6 5,0 139,5

2 98 Jürgen Malo 15220 LK 1A B/BRA D Spooks Royal Sunshine 32519 W PH 9 4,0 138,5

3 32 Frank Kunkel 27618 LK 2A SACHS D Snapper Lil Bingo 33767 W QH 12 3,0 136,0

4 97 Jürgen Malo 15220 LK 1A B/BRA D Silent Mount 1004882 W PH 6 2,0 134,5

5 70 Philipp Martin Haug 4820 LK 1A SACHS D Chex Little Night 1004820 S QH 7 1,0 130,0
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EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 A/B sen Western Ranch Rail
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Sylvia Seeland-Hänel 21280 LK 2A SACHS D Zu Gut Für Bunt 27063 S PH 16 6,0 0,0

2 26 Nadja Egerter 30764 LK 1A BAY D Sunny Golden Flash 35804 S QH 7 5,0 0,0

3 4 Justine Mattheß 27150 LK 2A THÜR D Docs Royal Texas 1001291 W QH 21 4,0 0,0

4 61 Lea Laetitia Krehfeld 29856 LK 2A SACHS D Mira 33037 S Hal 12 3,0 0,0

5 42 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D Lil Sunny Girl 32687 S QH 12 2,0 0,0

6 69 Philipp Martin Haug 4820 LK 1A SACHS D Ruff And Smart 34708 W QH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A sen Ranch Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Sylvia Seeland-Hänel 21280 LK 2A SACHS D Zu Gut Für Bunt 27063 S PH 16 5,0 73,0

2 9 Alissa Schenz 26944 LK 2A THÜR D Black Acre Bob 28533 W QH 16 4,0 69,0

3 4 Justine Mattheß 27150 LK 2A THÜR D Docs Royal Texas 1001291 W QH 21 3,0 67,0

4 61 Lea Laetitia Krehfeld 29856 LK 2A SACHS D Mira 33037 S Hal 12 2,0 64,0
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EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Showmanship at Halter
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 105 Antonia Meyer 28484 LK 1A BAY D Smile Me Seven 24847 S QH 18 5,0 88,0

2 44 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D UG Revolution On Top 1005723 W QH 4 4,0 87,0

3 25 Jessica Czaja 27561 LK 1A SACHS D Smart Dancing Cloud 1002145 W PHM 10 3,0 81,0

4 2 Sara Behrens 30749 LK 1B THÜR,
SACHS

D Mr. Snow Dancer 33673 W QP 11 2,0 76,0

5 14 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D Zippo's Special Kay 1000796 W PIN 6 1,0 69,0
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EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Jenny Schulz 1005927 LK 4A SACHS D GA Dunin Twist 1000870 S QH 6 5,0 70,5

2 79 Josephine Daumann 1006297 LK 4A THÜR D Toptex Commander 1005090 W QH 7 4,0 69,0

3 1 Theresa Kaulfuß 31383 LK 4A BAY,
SACHS

D SQ Lets Talk Cougaret 1007692 S PH 8 3,0 67,5

4 24 Claudia  Zierfuß 1006469 LK 4A THÜR D Customs Buck 1005168 W QH 7 2,0 66,5

4 72 Jennifer Steitz 1006754 LK 4A THÜR D Magic Power Five 35348 W QH 14 2,0 66,5
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EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Lisa-Marie Georgi 22759 LK 1A SACHS D GQH Gunnerbrockstar 1007527 W QH 4 5,0 6,75

Besitzer: Lisa-Marie Georgi Vater:Gunner Be Good

Züchter: Claus Georgi Mutter: Rock Star Doll

2 56 Lisa-Marie Georgi 22759 LK 1A SACHS D GQH Fancy Invitation 1007528 S QH 4 4,0 6,70

Besitzer: Claus Georgi Vater:Hotroddin Invitation

Züchter: Claus Georgi Mutter: Fancy Tonite

3 44 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D UG Revolution On Top 1005723 W QH 4 3,0 6,40

Besitzer: Lena Kirchner Vater:Saratoga Whiz

Züchter: Gabriele Handermann Mutter: Missy Revolution

4 23 Jessica Czaja 27561 LK 1A SACHS D Hollywood Lil Bandit 1002076 W QH 4 2,0 5,65

Besitzer: Elisabeth Hartkopf Vater:Skeets Peppy Rooster

Züchter: Sybille Boßdorf Mutter: Cheyenne Cody Man
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EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 83 Christel Konrad 1007760 LK 3A HB/NS D UG Lil Peppo Qt Chex 1001227 W QH 9 4,0 67,0

2 68 Andrea Kroppus 28442 LK 3A SACHS AT Big Guns Lady Rietta 1002457 S PH 5 3,0 58,5
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EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Western Horsemanship
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Jennifer Birke 21131 LK 1A SACHS D Amazingly Blues 33175 S QH 8 6,0 86,0

2 6 Sharon Mehlin 29986 LK 1A THÜR D CS Silver`s Cheyenne 29475 H QH 15 5,0 79,0

3 27 Nadja Egerter 30764 LK 1A BAY D A Special Zips Beauty 36754 S PH 12 4,0 78,0

4 67 Julia Rödel 23680 LK 1A BAY D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 14 3,0 77,0

5 43 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D GM Rose In The Sun 36960 S QH 8 2,0 75,0

6 4 Justine Mattheß 27150 LK 2A THÜR D Docs Royal Texas 1001291 W QH 21 1,0 73,0
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EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Andrea Kroppus 28442 LK 3A SACHS AT Big Guns Lady Rietta 1002457 S PH 5 1,0 5,85

Besitzer: Andrea Kroppus Vater:Final Smokin Gun

Züchter: Familie Sagan Mutter: GMC Rita
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EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Manuela Böhm 1008481 LK 5A AT Andrea 1006444 S Hal 11 ,0 0,0

1 54 Konrad Loch 1008465 LK 5B D Little John 31548 W WGPo 14 4,0 0,0

2 100 Nele Fitzek 1009176 LK 5A SACHS D Amy 1006941 S PHM 5 ,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Oliwia Dudkiewicz 1010297 LK 5B SACHS PL One for a catwalk 1007832 S QH 10 5,0 0,0

2 51 Hanna Solecka 1010818 LK 5B PL Karino 1007856 W Shet 15 4,0 0,0

3 20 Julia Tomkiewicz 1001698 LK 4B SACHS PL Blue Eyed Starlight 29322 S PH 13 3,0 0,0

4 19 Zuzanna Odrzygóźdź 1010356 LK 5B SACHS PL GR Smooth Novelty 1007857 S PH 6 2,0 0,0

5 93 Annalena Fischer 1009724 LK 4B THÜR D Rock and Cody 1007969 S QH 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Annett Behrens 12364 LK 3A THÜR D Mr. Snow Dancer 33673 W QP 11 6,0 78,5

2 37 Sandra Mader 28508 LK 3A SACHS D Doc's Smarty 1000761 W PHM 8 5,0 74,5

3 81 Dana Kreihe 1007156 LK 3A NS/H D Raki 1007076 W APPM 15 4,0 74,0

4 50 Julia Wickert 24265 LK 3A SACHS D IHR Blackburn Balu 1006710 W QH 6 3,0 73,0

5 104 Nadine Völker 13418 LK 3A SACHS D NV Black Lightning 36497 W QH 11 2,0 72,0

6 71 Kristin Sando 31336 LK 3A SACHS D Ray Flashys Peponita 33029 W QH 16 1,0 69,0
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EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Horsemanship (LK1
-3B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Sara Behrens 30749 LK 1B THÜR,
SACHS

D Mr. Snow Dancer 33673 W QP 11 5,0 80,0

2 5 Sophie Sonntag 31574 LK 2B BAY D Ayk Poco Pines 35847 W QH 10 4,0 76,5

3 41 Lena Neuber 1001712 LK 3B SACHS D Egoist 1001185 W SchW 20 3,0 70,0

4 55 Jolene Kloust 29857 LK 3B SACHS D IHR Rocky Road Cash 32384 W APP 12 2,0 68,0

5 88 Linda Marlen Rüchardt 31069 LK 1B THÜR D Toptex Commander 1005090 W QH 7 1,0 67,0
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EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Western Riding (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Sara Behrens 30749 LK 1B THÜR,
SACHS

D Mr. Snow Dancer 33673 W QP 11 1,0 63,5
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EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Ranch Rail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Sophie Sonntag 31574 LK 2B BAY D Ayk Poco Pines 35847 W QH 10 5,0 0,0

2 55 Jolene Kloust 29857 LK 3B SACHS D IHR Rocky Road Cash 32384 W APP 12 4,0 0,0

3 89 Linda Marlen Rüchardt 31069 LK 1B THÜR D Menowin 32865 W DR 13 3,0 0,0

4 41 Lena Neuber 1001712 LK 3B SACHS D Egoist 1001185 W SchW 20 2,0 0,0

5 78 Lia Lesch 31702 LK 1B SACHS D Nu Guns N Spook 1002414 S QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A sen Trail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Lea Laetitia Krehfeld 29856 LK 2A SACHS D Mira 33037 S Hal 12 5,0 71,0

2 33 Sylvia Seeland-Hänel 21280 LK 2A SACHS D Zu Gut Für Bunt 27063 S PH 16 4,0 63,0

3 4 Justine Mattheß 27150 LK 2A THÜR D Docs Royal Texas 1001291 W QH 21 3,0 62,0

4 9 Alissa Schenz 26944 LK 2A THÜR D Black Acre Bob 28533 W QH 16 2,0 61,5
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EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5B Ranch Riding (LK5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 74 Abby Illing 1010439 LK 5B D Magic Power Five 35348 W QH 14 ,0 60,0

1 21 Oliwia Dudkiewicz 1010297 LK 5B SACHS PL One for a catwalk 1007832 S QH 10 4,0 68,0
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EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Louisa Müller 25086 LK 1A SACHS D GA Dunin Twist 1000870 S QH 6 4,0 70,0

2 97 Jürgen Malo 15220 LK 1A B/BRA D Silent Mount 1004882 W PH 6 3,0 69,5

3 78 Lia Lesch 31702 LK 1B SACHS D Nu Guns N Spook 1002414 S QH 6 2,0 69,0
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EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Reining 7jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Philipp Martin Haug 4820 LK 1A SACHS D Ruff And Smart 34708 W QH 7 2,0 64,50

Besitzer: Melanie Heinrich Vater:Ruff Commander

Züchter: Simone Salzer Mutter: A Smarty Pants

2 70 Philipp Martin Haug 4820 LK 1A SACHS D Chex Little Night 1004820 S QH 7 1,0 63,50

Besitzer: Anja Helmchen Vater:

Züchter: Wolfgang Stefan Mutter:
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EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Konrad Loch 1008465 LK 5B D Little John 31548 W WGPo 14 4,0 74,0

2 39 Ruby Münzner 1002841 LK 5B D Diego 1001708 W SP 19 3,0 73,0

3 100 Nele Fitzek 1009176 LK 5A SACHS D Amy 1006941 S PHM 5 2,0 68,0

4 7 Manuela Böhm 1008481 LK 5A AT Andrea 1006444 S Hal 11 1,0 65,0
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EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Justine Mattheß 27150 LK 2A THÜR D Docs Royal Texas 1001291 W QH 21 4,0 67,0

2 61 Lea Laetitia Krehfeld 29856 LK 2A SACHS D Mira 33037 S Hal 12 3,0 58,0
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EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Western Riding (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Jennifer Birke 21131 LK 1A SACHS D Amazingly Blues 33175 S QH 8 4,0 68,0

2 8 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D Only Gray Invitation 29950 H QH 14 3,0 67,5

3 27 Nadja Egerter 30764 LK 1A BAY D A Special Zips Beauty 36754 S PH 12 2,0 63,0
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EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5B Western Horsemanship (LK5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 51 Hanna Solecka 1010818 LK 5B PL Karino 1007856 W Shet 15 4,0 75,0

2 21 Oliwia Dudkiewicz 1010297 LK 5B SACHS PL One for a catwalk 1007832 S QH 10 3,0 73,0

3 19 Zuzanna Odrzygóźdź 1010356 LK 5B SACHS PL GR Smooth Novelty 1007857 S PH 6 2,0 68,0

4 30 Anouk Frank 1008644 LK 5B D Andrea 1006444 S Hal 11 1,0 63,0
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EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Julia Tomkiewicz 1001698 LK 4B SACHS PL Blue Eyed Starlight 29322 S PH 13 5,0 80,0

2 21 Oliwia Dudkiewicz 1010297 LK 5B SACHS PL One for a catwalk 1007832 S QH 10 4,0 79,0

3 1 Theresa Kaulfuß 31383 LK 4A BAY,
SACHS

D SQ Lets Talk Cougaret 1007692 S PH 8 3,0 76,0

4 38 Holly Münzner 1001665 LK 4B SACHS D Dancing Shootingstar 1008056 S PH 4 2,0 62,0

5 19 Zuzanna Odrzygóźdź 1010356 LK 5B SACHS PL GR Smooth Novelty 1007857 S PH 6 1,0 59,0
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EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Jenny Schulz 1005927 LK 4A SACHS D GA Dunin Twist 1000870 S QH 6 5,0 0,0

2 18 Julia Tomkiewicz 1001698 LK 4B SACHS PL Karino 1007856 W Shet 15 4,0 0,0

3 93 Annalena Fischer 1009724 LK 4B THÜR D Rock and Cody 1007969 S QH 13 3,0 0,0

4 79 Josephine Daumann 1006297 LK 4A THÜR D Toptex Commander 1005090 W QH 7 2,0 0,0

5 60 Leni Lynn Marquardt 1001119 LK 4B THÜR D Ruby Power Chex 29325 S QH 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Ranch Rail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Sylvia Seeland-Hänel 21280 LK 2A SACHS D Zu Gut Für Bunt 27063 S PH 16 6,0 0,0

2 4 Justine Mattheß 27150 LK 2A THÜR D Docs Royal Texas 1001291 W QH 21 5,0 0,0

3 69 Philipp Martin Haug 4820 LK 1A SACHS D Ruff And Smart 34708 W QH 7 4,0 0,0

4 9 Alissa Schenz 26944 LK 2A THÜR D Black Acre Bob 28533 W QH 16 3,0 0,0

5 42 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D Lil Sunny Girl 32687 S QH 12 2,0 0,0

6 25 Jessica Czaja 27561 LK 1A SACHS D Smart Dancing Cloud 1002145 W PHM 10 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 10:16 Seite 52 von 70



EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Lisa-Marie Georgi 22759 LK 1A SACHS D GQH Gunnerbrockstar 1007527 W QH 4 5,0 6,55

Besitzer: Lisa-Marie Georgi Vater:Gunner Be Good

Züchter: Claus Georgi Mutter: Rock Star Doll

2 44 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D UG Revolution On Top 1005723 W QH 4 4,0 6,35

Besitzer: Lena Kirchner Vater:Saratoga Whiz

Züchter: Gabriele Handermann Mutter: Missy Revolution

3 86 Lesley Litzmann 33568 LK 3B THÜR D Mailo 1008203 W WGPo 4 3,0 5,80

Besitzer: Katja Litzmann Vater:

Züchter: Mutter:

3 23 Jessica Czaja 27561 LK 1A SACHS D Hollywood Lil Bandit 1002076 W QH 4 3,0 5,80

Besitzer: Elisabeth Hartkopf Vater:Skeets Peppy Rooster

Züchter: Sybille Boßdorf Mutter: Cheyenne Cody Man

5 56 Lisa-Marie Georgi 22759 LK 1A SACHS D GQH Fancy Invitation 1007528 S QH 4 1,0 5,20

Besitzer: Claus Georgi Vater:Hotroddin Invitation

Züchter: Claus Georgi Mutter: Fancy Tonite
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EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Julia Tomkiewicz 1001698 LK 4B SACHS PL Blue Eyed Starlight 29322 S PH 13 5,0 69,0

2 21 Oliwia Dudkiewicz 1010297 LK 5B SACHS PL One for a catwalk 1007832 S QH 10 4,0 66,0

3 51 Hanna Solecka 1010818 LK 5B PL Karino 1007856 W Shet 15 3,0 65,5

4 19 Zuzanna Odrzygóźdź 1010356 LK 5B SACHS PL GR Smooth Novelty 1007857 S PH 6 2,0 56,5

5 30 Anouk Frank 1008644 LK 5B D Andrea 1006444 S Hal 11 1,0 44,0
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EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Anke Günther 35255 LK 3A SACHS,
SA/AN

D Spookys Pep Guntino 1002231 W QH 5 3,0 6,90

Besitzer: Anke Günther Vater:Spook N Tari

Züchter: Henry Sander Mutter: Tinos Smokin Lena

2 68 Andrea Kroppus 28442 LK 3A SACHS AT Big Guns Lady Rietta 1002457 S PH 5 2,0 6,85

Besitzer: Andrea Kroppus Vater:Final Smokin Gun

Züchter: Familie Sagan Mutter: GMC Rita

3 59 Lisa-Marie Georgi 22759 LK 1A SACHS D GQH My Good Decision 1000917 S QH 5 1,0 6,40

Besitzer: Bettina Neubauer Vater:

Züchter: Claus Georgi Mutter:
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EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Challenge 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 92 Franzisca Heidenreich 23644 LK 1A B/BRA D Silent Mount 1004882 W PH 6 5,0 70,50

Besitzer: Franzisca Heidenreich Vater:GOFORYOURGOLD

Züchter: Jan Malo Mutter: June Silent Amber

2 76 Louisa Müller 25086 LK 1A SACHS D GA Dunin Twist 1000870 S QH 6 4,0 65,00

Besitzer: Jenny Schulz Vater:Twisten Two Step DR

Züchter: Anke Fess Mutter: Franks Little Lady

3 78 Lia Lesch 31702 LK 1B SACHS D Nu Guns N Spook 1002414 S QH 6 3,0 64,50

Besitzer: Louisa Müller Vater:Wimpys Smoking Gun

Züchter: Nicole Ulrich Mutter: Mizzen Spook

4 50 Julia Wickert 24265 LK 3A SACHS D IHR Blackburn Balu 1006710 W QH 6 2,0 61,00

Besitzer: Julia Wickert Vater:Blackburn Leo Pep

Züchter: Isabel Kloust Mutter: IT Rain in May

5 10 Eva Weigl 1000986 LK 3A BAY D Zippo's Special Kay 1000796 W PIN 6 1,0 58,50

Besitzer: Eva Weigl Vater:

Züchter: Mutter:
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EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 A/B sen Western Pleasure
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Jennifer Birke 21131 LK 1A SACHS D Amazingly Blues 33175 S QH 8 6,0 0,0

2 27 Nadja Egerter 30764 LK 1A BAY D A Special Zips Beauty 36754 S PH 12 5,0 0,0

3 6 Sharon Mehlin 29986 LK 1A THÜR D CS Silver`s Cheyenne 29475 H QH 15 4,0 0,0

4 103 Anna Graf 31875 LK 1A THÜR D Zipp Me On 1000330 S QH 7 3,0 0,0

5 8 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D Only Gray Invitation 29950 H QH 14 2,0 0,0

6 67 Julia Rödel 23680 LK 1A BAY D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Pleasure (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Sara Behrens 30749 LK 1B THÜR,
SACHS

D Mr. Snow Dancer 33673 W QP 11 4,0 0,0

2 88 Linda Marlen Rüchardt 31069 LK 1B THÜR D Toptex Commander 1005090 W QH 7 3,0 0,0

3 55 Jolene Kloust 29857 LK 3B SACHS D IHR Rocky Road Cash 32384 W APP 12 2,0 0,0

4 5 Sophie Sonntag 31574 LK 2B BAY D Ayk Poco Pines 35847 W QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 90 Leonie  Garten 1008453 LK 5A D Zu Gut Für Bunt 27063 S PH 16 5,0 75,5

2 15 Beatrice Hellwing 1008371 LK 4A THÜR D IHR Fire Gold Heart 1006025 W APP 7 4,0 73,0

3 28 Sandra Dieckmann 1010315 LK 5A D Blue Eyed Starlight 29322 S PH 13 3,0 72,0

4 1 Theresa Kaulfuß 31383 LK 4A BAY,
SACHS

D SQ Lets Talk Cougaret 1007692 S PH 8 2,0 71,5

5 24 Claudia  Zierfuß 1006469 LK 4A THÜR D Customs Buck 1005168 W QH 7 1,0 71,0
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EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding Jugend (LK4-
5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Ruby Münzner 1002841 LK 5B D Diego 1001708 W SP 19 2,0 69,0

2 54 Konrad Loch 1008465 LK 5B D Little John 31548 W WGPo 14 1,0 68,5
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EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Ranch Riding (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Julia Tomkiewicz 1001698 LK 4B SACHS PL Karino 1007856 W Shet 15 5,0 72,5

2 20 Julia Tomkiewicz 1001698 LK 4B SACHS PL Blue Eyed Starlight 29322 S PH 13 4,0 68,0

3 38 Holly Münzner 1001665 LK 4B SACHS D Dancing Shootingstar 1008056 S PH 4 3,0 65,5

3 46 Clara Häßelbarth 1008667 LK 4B SACHS D Smooth Magic Tenja 1006632 S PHM 16 3,0 65,5

5 60 Leni Lynn Marquardt 1001119 LK 4B THÜR D Ruby Power Chex 29325 S QH 14 1,0 64,0
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EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Jessica Liehr 13003 LK 1A THÜR D Skeets Peppy Rooster 25751 H QH 16 5,0 69,5

2 82 Sandra Konrad 24272 LK 2A NS/H D UG Lil Peppo Qt Chex 1001227 W QH 9 4,0 67,0

3 70 Philipp Martin Haug 4820 LK 1A SACHS D Chex Little Night 1004820 S QH 7 3,0 66,0

4 69 Philipp Martin Haug 4820 LK 1A SACHS D Ruff And Smart 34708 W QH 7 2,0 65,0

5 73 Philipp Martin Haug 4820 LK 1A SACHS D Like A Dancin Cat 35812 W PH 6 1,0 64,0
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EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 jun Western Pleasure (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D Zippo's Special Kay 1000796 W PIN 6 4,0 0,0

2 35 Carmen Hübsch 16940 LK 1A BAY D Born To Rock Alexis 1002342 W QH 6 3,0 0,0

3 44 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D UG Revolution On Top 1005723 W QH 4 2,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D Only Gray Invitation 29950 H QH 14 5,0 72,0

2 6 Sharon Mehlin 29986 LK 1A THÜR D CS Silver`s Cheyenne 29475 H QH 15 4,0 71,0

3 26 Nadja Egerter 30764 LK 1A BAY D Sunny Golden Flash 35804 S QH 7 3,0 68,0

4 69 Philipp Martin Haug 4820 LK 1A SACHS D Ruff And Smart 34708 W QH 7 2,0 67,0

5 14 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D Zippo's Special Kay 1000796 W PIN 6 1,0 66,5
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EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1B Western Riding (LK1B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Sara Behrens 30749 LK 1B THÜR,
SACHS

D Mr. Snow Dancer 33673 W QP 11 1,0 61,0
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EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Lia Lesch 31702 LK 1B SACHS D Nu Guns N Spook 1002414 S QH 6 4,0 72,0

2 76 Louisa Müller 25086 LK 1A SACHS D GA Dunin Twist 1000870 S QH 6 3,0 64,5

3 14 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D Zippo's Special Kay 1000796 W PIN 6 2,0 63,0

4 73 Philipp Martin Haug 4820 LK 1A SACHS D Like A Dancin Cat 35812 W PH 6 1,0 59,0
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EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Konrad Loch 1008465 LK 5B D Little John 31548 W WGPo 14 4,0 68,5

2 7 Manuela Böhm 1008481 LK 5A AT Andrea 1006444 S Hal 11 3,0 52,0

3 100 Nele Fitzek 1009176 LK 5A SACHS D Amy 1006941 S PHM 5 2,0 50,5

4 39 Ruby Münzner 1002841 LK 5B D Diego 1001708 W SP 19 1,0 49,0
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EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Trail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Jolene Kloust 29857 LK 3B SACHS D IHR Rocky Road Cash 32384 W APP 12 4,0 63,5

2 2 Sara Behrens 30749 LK 1B THÜR,
SACHS

D Mr. Snow Dancer 33673 W QP 11 3,0 59,5

3 5 Sophie Sonntag 31574 LK 2B BAY D Ayk Poco Pines 35847 W QH 10 2,0 56,0
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EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Eva Weigl 1000986 LK 3A BAY D Zippo's Special Kay 1000796 W PIN 6 5,0 0,0

2 37 Sandra Mader 28508 LK 3A SACHS D Doc's Smarty 1000761 W PHM 8 4,0 0,0

3 49 Stefanie Will 28497 LK 3A BAY D Smartest Pep Rocket 29940 W QH 13 3,0 0,0

4 50 Julia Wickert 24265 LK 3A SACHS D IHR Blackburn Balu 1006710 W QH 6 2,0 0,0

5 68 Andrea Kroppus 28442 LK 3A SACHS AT Big Guns Lady Rietta 1002457 S PH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C Wünschendorf 2023 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 4jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D UG Revolution On Top 1005723 W QH 4 5,0 6,30

Besitzer: Lena Kirchner Vater:Saratoga Whiz

Züchter: Gabriele Handermann Mutter: Missy Revolution

2 86 Lesley Litzmann 33568 LK 3B THÜR D Mailo 1008203 W WGPo 4 4,0 6,05

Besitzer: Katja Litzmann Vater:

Züchter: Mutter:

3 23 Jessica Czaja 27561 LK 1A SACHS D Hollywood Lil Bandit 1002076 W QH 4 3,0 5,75

Besitzer: Elisabeth Hartkopf Vater:Skeets Peppy Rooster

Züchter: Sybille Boßdorf Mutter: Cheyenne Cody Man
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